
Model: ISLAND UK s ESD

Artykuł: 0RI20334

Klasa ochrony: S3S CI FO SR

Norma UE: EN ISO 20344:2021

OPIS

Obuwie bezpieczne i zawodowe Carbon Offset, które odzwierciedla kryteria ekorozwoju i poszanowania środowiska,

gwarantując zerową emisję CO2. Obuwie U-Power Green wykorzystuje materiały pochodzące z recyklingu i źródeł

odnawialnych, aby osiągnąć neutralność klimatyczną przy jednoczesnym zachowaniu wysokiego poziomu komfortu i

bezpieczeństwa pracownika z jakością rozpoznawalną dla marki U-Power.

Te lekkie, o niskim kroju i wygodne półbuty bezpieczne z linii Red Industry Green mają cholewkę wykonaną z materiału

Putek® Spider Repet o wysokim odsetku materiałów pochodzących z recyklingu i wysokiej odporności na ścieranie. Obuwie

eko-bio z systemem antyprzebiciowym Save & Flex Plus Green całkowicie "Metal Free" składającym się w 59% z materiału

pochodzącego z recyklingu i ultralekkim kompozytowym podnoskiem AirToe ważącym zaledwie 50 g. Antybakteryjna,

anatomiczna, antystatyczna i samomodelująca wkładka WOW2 Green wykonana w 100% z odnawialnego PU firmy BASF,

która dopasowuje się do stopy, zapewniając przyjemne uczucie lekkości i ulgi, gwarantując komfort i dobre samopoczucie

przez cały dzień. Wyściółka z tunelem powietrznym WingTex Green, która wykorzystuje 66% materiałów pochodzących z

recyklingu, o wysokiej oddychalności. Podeszwa jest odporna na ścieranie, olej, antypoślizgowa i antystatyczna, wykonana z

poliuretanu BASF, uzyskanego w 100% ze źródeł odnawialnych. Obuwie przyjazne dla środowiska, przeznaczone do pracy,

gdzie wymagana jest wysoka odporność na czynniki antyprzetarciowe w przemyśle i na liniach montażowych, w branży

motoryzacyjnej i logistycznej.

CHOLEWKA

Wysoce odporny na ścieranie Putek®

Spider Repet z wysoką zawartością

materiałów pochodzących z

recyklingu

PODSZEWKA

Oddychająca aria Wingtex® Green

wykonana w 66% z materiałów

pochodzących z recyklingu

PODNOSEK

AirToe Composite

ANTYPRZEBICIE

Save &amp; Flex PLUS® Green,

wkładka "bez metalu" zapobiegająca

przebiciom, wykonana w 59% z

materiałów pochodzących z

recyklingu.

PODESZWA ŚRODKOWA

WOW2 Green

PODESZWA/BIEŻNIK

W 100% odnawialny poliuretan od

BASF. Odporny na ścieranie, olej,

antypoślizgowy i antystatyczny.

WKŁADKA ANATOMICZNA DOSTĘPNE ROZMIARY
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